Endereço: Avenida Maria Diamantina Veras, nº 1074a, Centro, Barroquinha, 62410000, Ceará
E-mail: cultura@barroquinha.ce.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 13-2024-SECULT

REFERENTE AO EDITAL 008-2024-SECULT – POLÍTICA NACIONAL ALDIR
BLANC (PNAB) - PROCESSO DE INSCRIÇÕES DE QUADRILHAS JUNINAS

ADULTAS PARA O 3º BARROQUINHA JUNINO - XIV FESTIVAL DE
QUADRILHAS DE BARROQUINHA

A Secretaria Municipal da Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna público a
retificação ao EDITAL 008-2024-SECULT – POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC
(PNAB) - PROCESSO DE INSCRIÇÕES DE QUADRILHAS JUNINAS ADULTAS
PARA O 3º BARROQUINHA JUNINO - XIV FESTIVAL DE QUADRILHAS DE
BARROQUINHA, alterando a distribuição das vagas por dia do evento, conforme se
demonstra abaixo.

ONDE SE LÊ:

4. DAS VAGAS
...
4.2. vagas tem a seguinte distribuição: 03 quadrilhas juninas adultas no dia 05/07; 04 quadrilhas
juninas adultas no dia 06/07 e 03 quadrilhas juninas adultas no dia 07/07.
...

LEIA-SE:

4. DAS VAGAS
...
4.2. As vagas tem a seguinte distribuição: 02 quadrilhas juninas adultas no dia 05/07; 04
quadrilhas juninas adultas no dia 06/07 e 04 quadrilhas juninas adultas no dia 07/07.
...

SEMMAIS ALTERAÇÕES
Barroquinha-CE, 18 de junho de 2024

__________________________
Thales Ferreira Rocha Soares

Secretário de Cultura